TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – 3ª REGIÃO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
O Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Região torna público a adjudicação e

homologação, pelo Exmo. Desembargador-Presidente do Pregão Eletrônico 83/2008, cujo
objeto é a aquisição de 44 servidores de rede, adjudicado à empresa Cimcorp Comércio
Internacional e Informática Ltda. – CNPJ: 59.773.416/0001-95.

Belo Horizonte, 05 de janeiro de 2009
Walter de Deus Lopes
Diretor da Secretaria de Material e Patrimônio

PUBLICADO NO DOU EM  06/01/2009